ОТ 17.11.2020 г. № 224
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Вихоревского городского поселения

от 24.02.2020г. № 34
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Вихоревского муниципального образования, руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Вихоревского городского поселения от 24.02.2020г. № 34, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9.1. Административного регламента дополнить подпунктом 3.1) следующего содержания:

«3.1) топографическая съемка земельного участка масштаба 1:500 (1:1000, 1:2000 в зависимости от размера земельного участка) в бумажном виде (с указанием границ земельного участка) и в электронном (на диске) в масштабе 1:1 выполненной в программе AUTOCAD (файл в формате .dwg);»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения www.admvih.ru.

Глава Вихоревского

муниципального образования
                                       Н.Ю. Дружинин